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AÇIK KÖMÜR OCAKLARINDA ÇEVRESEL ETKILERIN DE Ğ ERLENDIRILMESI VE 
DOĞA ONARIM ÇALIŞ MALARININ M İLAS - SEKKÖY AÇIK KÖMÜR OCAĞ I 

ÖRNEĞ INDE IRDELENMESI (*) 

Nevin AKPINAR1 , 	 Hayran ÇELEM' 

Özet : Bu çal ış ma, açık ocak kömür madencili ğ inin yarattığı  çevre sorunları n ı  analiz etmek, bu sorunlar ı n 
en aza indirilmesi için ÇED ve Do ğa Onarı m çal ış maları nı n birlikte yürütülmesi gereklili ğ ini vurgulamak ve Peyzaj 
Mimarl ıgı  aç ısından konuya bir yakla şı m getirmek amac ıyla gerçekle ştirilmi ş tir. 

Bu amaçla; çalış ma alanı  olarak seçilen Türkiye Kömür I ş letmeleri Kurumu (TK İ ) Güney Ege Linyitleri 
iş letmesi (GEL İ) Milas - Sekköy aç ık kömür ocağı n ı n bulunduğu alanı n faaliyet öncesi dogal ve kültürel özellikleri 
irdelenerek ve alanda aç ık ocak iş letmeciliğ ine hiç baş lanmad ı g ı  varsay ı larak, aç ık ocak kömür i ş letmeciliginin çevre 
üzerine etkisi incelenmi ş , ayrıca alanın bugünkü durumu dikkate al ınarak ve faaliyetin geçmi ş te olduğu gibi 
sürdürüleceğ i de hesaba katı larak doga onarı m çal ış maları na ilişkin öneriler getirilmi ş tir. 

Doğ a onarı m çalış malanna madencilik sonras ı  alan kullanım planlamas ı nı n gereklili ğ inden yaklaşı larak, 4 
ana kullanım tipi ( tarım, ağaçlandı rma, mera, agaçland ı rma + rekreasyon) için alan ı n uygunlugu ara ş tı rı lmış , 
kullanım tiplerine öncelik verilerek seçenekli alan kullan ı m kararları  üretilmi ş tir. 

Çalış mada, verilerin analiz, de ğ erlendirme, sentez ve haritalama i ş lemleri bilgisayar destegiyle 
gerçekleş tirilmi ştir. 

Alan kullanım planlamas ı nı  takiben, alanı n iyile ş tirme ve bitkilendirmesine yönelik önerilere yer verilmi ş tir. 

Anahtar Kelimeler : Açık ocak kömür madencili ğ i, doğa onarı mı , madencilik sonras ı  alan kullan ı m planlamas ı , 
çevresel etki de ğerlendirmesi, Milas - Sekköy 

ENVIRONMENTAL IMPACT ASSESSMENT (EIA) FOR STRIP COAL MINING AND LAND 
RECLAMATION CASE STUDY M İLAS - SEKKÖY STRIP COAL MINE 

Summary : This study includes an analysis of the environmental in ıpacts of strip coal mining and stresses 
that combinating EIA considerations with those of land reclamation is necessary to minimize the negative 
environmental impacts brought about by strip coal mining activity. This approach, in general, emphasises on 
Landscape Architecture fı eld's basic philosophy. 

Presenting a case study, the thesis encompasses a particular area; Milas - Sekköy strip coal mining area. It 
scrutinizes the extent of environmental degradation by analyzing the natural and cultural characteristics of tl ı e site. A 
set of recommendations is to carry out a land reclamation practise. 

Considerations of Land Reclamation issue for Milas - Sekköy area. due to the necessity of a post-mining land 
use planning practise, provide four possible land use forms; agriculture, afforestation, pasture / grazing and 
afforestation + recreation. Each use form is then further. examined together with compatible land-use possibilities. 
The study concludes with a set of rehabilitation and plantation recommendations for the study area. 

AH data analyses, evaluations, syntheses, mappings are performed by the assistance of a computer. 

Key Words : Strip coal mining, land reclamation, post mining land use planning, EIA, Milas - Sekköy 
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Giri ş 	 1.Madencilik sonras ı  alan kullan ı m planlamas ı , 

2.Alan kullan ı m planlamas ı  doğ rultusunda yeniden 
düzenleme (Kaz ı , döküm, su rejimi kontrolü, üst 
örtünün ayr ı  olarak toplan ı p serilmesi vs.), 

3. İyileş tirme (Biyolojik ı slah) 

4. İzleme ve bak ı m olmak üzere 4 ANA BASAMAK 
halinde ele al ı nabilir. 

Petrol ve doğ algaz rezervlerinin s ı n ı rl ı  olmas ı , 
nükleer enerjinin de çevre ve insan sa ğ lığı  aç ı s ı ndan 
sorunlu bir konumda olmas ı , kömür kaynalclanm ı zı  
enerji gereksinimimizi kar şı lamada vazgeçilmez bir 
duruma getirmi ş tir. 

Açık iş letme teknolojisindeki önemli geli ş meler 
ve büyük talep art ışı  kömür üretiminde aç ık i ş letmelerin 
payım giderek art ırmış  ve artı rmaya devam etmektedir. 
Ülkemizde linyit üretiminin % 90' ı  aç ık ocak 
iş letmeciliğ i ile gerçekleş tirilmektedir (Akp ınar ve ark 
1993). Açık iş letmelerin yaygınlaş mas ı  ve boyutlann ı n 
büyümesi, beraberinde baz ı  çevre sorunlar ını  da 
getirmi ş tir. 

Oysa, kömürün getirdi ğ i ekonomik girdi ve 
zenginlik madencilik faaliyetlerinin yaratt ığı  çevre 
sorunlarının gözardı  edilmesine neden olmuş tur. Ayrı ca 
madencilik faaliyetleri sona erdi ğ inde alan, kullanış s ız 
ve yarars ız bir şekilde terkedilmektedir. 

Tahrip edilmiş  alanın onarı m ı  ise, zor ve 
pahal ıdır. Dolays ıyla, bu tür faaliyetlerin olas ı  negatif 
etkilerini azaltmak çok daha önemlidir ve bunun en 
geçerli çözümü Çevresel Etki De ğ erlendirmesi 
(ÇED)'dir. 

Bu bağ lamda; Aç ık ocak i ş letmeciliğ i, ÇED ve 
doğa onarımı  kavramlar ı , çalış maya açıklık getirmesi ve 
ışı k tutması  için özetle aşağı da verilmi ş tir. 

Aç ık ocak iş letmeciliğ i, iş letme yap ı lacak 
arazide maden üzerindeki bitki ve toprak örtüsünün 
kaldırı lmas ı  ve depolanmas ından sonra madenin 
çıkarı lıp taşı nmas ı  iş lemi olarak tan ımlanmaktad ı r 
(Acar ve Karakurt 1992 

Açık ocak kömür madencili ğ inin çevresel 
etkileri, yerel ve bölgesel olabildi ğ i gibi tüm dünyay ı  
etkileyecek şekilde küresel de olabilir. Genelde tüm aç ık 
ocak kömür madenciliğ inde görülebilecek bu etkiler, 
doğal çevrenin özelli ğ ine, maden oca ğı nın yap ı s ı na, 
uygulanan madencilik tekni ğ ine ve i ş letmenin yap ı s ına 
bağ lı  olarak kısmen farklı lıklar da gösterebilir. Bu 
çevresel etkilerin gerçek anlamda tahmin edilmesi, 
önlenebilmesi ya da azalt ı labilmesi faaliyetin 
planlanmas ı  aşamas ında çevresel etkilere ili şkin 
etüdlerin ve değerlendirmelerin yap ılmas ı na bağ l ı d ı r. 

ÇED'in amac ı  da, "Önerilen bir geli ş menin 
çevresel, sosyal ve sa ğ lık etkilerini ortaya koymak, 
mantıkl ı  ve rasyonel kararlar ın al ınmas ı  için fiziksel, 
biyolojik ve sosyoekonomik etkilerin 
değerlendirilmesini, alternatif alanlar ın seçilmesinde ya 
da seçim süreçlerinde olas ı  olumsuz etkilerin azalt ı lmas ı  
ya da önlenmesini sağ lamak olarak özetlemnektedir 
(Clark 1990). 

ÇED'in planlama a şamas ı nda, çevre koruma 
amaçları  doğ rultusunda doğru ve uygun kararlar 
verilmesine yönelik bir çal ış ma olduğu dikkate 
alındığı nda, doğa onarım çal ış maları  ile ayr ı lmaz bir 
ilişki içinde olduğu ortaya ç ıkmaktad ır. 

	

Doğa onarı mı , tahrip edilmi ş  bir 	alan ı n 
verinı liliğ inin, ekolojik, ekonomik ve estetik 
değerlerinin yeniden kazand ı rı lmas ı n ı  hedefleyen 
çal ış malardı r. Doğ a onarı m çal ış maları n ı n aşamalar ı ; 

Materyal ve Yöntem 

Materyal : Türkiye'deki en büyük kömür 
üreticisi olan TK İ 'nin Ege Bölgesinde bulunan kömür 
ocaklannda genelde orman alan ı  veya yakı n çevresinde 
faaliyetlerini sürdürdü ğü bilinmekte ve bu durum sözü 
edilen bölge ve yörelerde aç ık ocak kömür 
iş letmeciliğ inin orman alanlarının tahribine neden 
olduğu görüşünü ortaya ç ıkarmaktad ı r. Bu bağ lamda: 
• TKİ  - GEL İ  müessesesine ba ğ l ı  bir aç ık kömür 

ocağı  olmas ı , 
• MİLAS - BODRUM - GÖKOVA KÖRFEZI üçgeni 

içinde yeralmas ı , 
• Orman ve tar ı m alanları n ı n üzerine oturmas ı , 
• Milas - Ören (Gökova) karayolu gibi turistik bir yol 
üzerinde bulunmas ı  gibi nedenlerle M İLAS - SEKKÖY 
aç ık kömür oca ğı  çal ış ma alan ı  olarak seçilmi ş tir. 
Alanın faaliyet 	öncesi ve 	sonras ı 	dun ıııııııııııı  
belirlenebil ınesi için 1/5000 ve 1/10 000 ölçekli 
topografik haritalardan, 1/10 000 ölçekli jeolojik 
haritalardan, 1/5000 ölçekli kömür tavan izohipsleri 
haritas ından, linyit sahalar ı  ruhsat krolcilerinden. 
1/2000 ölçekli imalat haritalar ı ndan ve çal ış ma plan ı  
haritalanndan, kadastral haritalardan, Toprak Kayna ğı  
Envanter 	Raporlar ı ndan, 	orman 	amenaj inan 
planları ndan, genel nüfus say ı m ı  ve tar ı m say ı mı  
sonuçlanndan, iklim verilerinden, arazi sön;eylerinden 
elde edilen verilerden, çekilen foto ğ raf ve slaytlarda ıı  
yararlan ı lmış tı r. 

Değerlendirmelerde 	ise 	30-386 
bilgisayarlardan, Harita Analiz Program ı  OSU-MAP ve 
SURFER isi ınli bilgisayar programlar ı ndan 
yararlan ı lmış t ı r. 

Yöntem : Literatürden, toplanan verilerden ve 
çal ış ma alan ı nı n özelliklerinden yola ç ı k ı larak ÇED ve 
DOĞA ONARIMI çal ış malar ı nda izlenecek yol 
belirlenmeye çal ışı lmış t ı r. 

ÇED'e 	ili ş kin 	yöntem: 	Çevresel 	etkilerin 
belirlenmesinde ; Çevresel Etki De ğ erlendirme 
Yönetmeli ğ inde belirtilen ÇED Raporu Format! 
benimsenmi ş tir. 

Ayrı ca, şematik, basit, global bir bak ış  aç ı s ı  
vermesi, kullanış l ı  olmas ı  nedeniyle çevresel etkilere 
ilişkin metni takiben Leopold Sebep - Etki Matrisi 
hazı rlanm ış t ı r.Matriste puanlama 1 - 10 aras ı nda 
yap ı lmış , faaliyeti!' çevresel faktörler üzerine göreceli 
ağı rl ığı n ı  dikkate alan "etkinin önemi" 
değerlendirilmi ş tir. 
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hazı rlanmış tı r.Matriste puanlama 1 - 10 aras ında 
yap ı lmış , faaliyetin çevresel faktörler üzerine göreceli 
ağı rlığ nu dikkate alan "etkinin önemi" 
değerlendirilmi ş tir. 
Doğa onarı m çal ış malar ı na ili ş kin yöntem : Alan 
kullanım planlamas ı nda yöntemin temeli; TK İ 'ye ait 
alanlarda 4 kullan ım tipi için, orman i ş letmesine ait 
alanlarda 2 kullan ım tipi için, 
• Seçilen 	değ erlendirme 	faktörlerinin 	analiz 

edilmesine 
• Alanı n kapasite haritalann ı n oluş turulmas ı na 
• Kapasite haritalanndan uygunluk haritalann ı n elde 

edilmesine 
• Uygunluk haritalann ı n kullan ım tiplerine öncelik 

verilerek sentezlenmesinden, 	seçenekli alan 
kullanı m 	kararları na 	dayalı 	haritalann 
oluş turulmas ına dayanmaktad ı r. 

Değ erlendirme faktörlerinin saptanmas ı nda Ramani et 
al (1990) , Tüzün (1992) ve çal ış ma alan ı n ı n mevcut 
durumu yönlendirici olmu ştur. De ğerlendirme 
faktörlerine, alan kullan ı m tipine ba ğ l ı  olarak etki ve 
katkı  derecelerinin tayin edilmesinde; 

n m 
DT = Dfu 	Af = DT / DT 

u=1 	 f=1 
formülünden yararlan ı lm ış tı r. 

DT = Uzmanlar tarafı ndan f de ğerlendirme faktörüne 
verilen de ğerler toplam ı  
u = l'den n'e kadar uzman say ı s ı  
f = I'den m'e kadar faktör say ı s ı  
Dfu = f değerlendirme faktörüne u uzman ı  tarafı ndan 
verilen değer 
Af = f değ erlendirme faktörünün a ğı rlığı  

Daha sonra, Ramos (1979) ve IAMZ (1991) den 
yararlan ı larak; 
ANALIZ HARİTALARININ OLUŞ TURULMASINDA 

Dpk = EDE X KDft 

Di(  = Plankarenin alaca ğı  değer 
EDdf = Değ erlendirme faktörünün etki derecesi 
KDft = Faktör tipinin katk ı  derecesi 

KAPASITE HARİTALARININ 
OLUŞTURULMASINDA 

n 
ZDP  k = E EDdf X KDft 

i=1 

Dpk = Plankarenin alaca ğı  değ er 
EDdf = Değerlendirme faktörünün etki derecesi 
KDft = Faktör tipinin katk ı  derecesi 
formüllerinden yararlan ı lmış tı r. 

UYGUNLUK HARİTALARINDA ISE: Özgün olarak 
oluş turulan 
Max ED P  k - ZDP  k = EYDH - KH 

Max EDpk= En yüksek de ğ erler haritas ı  = EYDH 

EDpk= Herbir kullan ım tipi için plankarenin alaca ğı  
toplam değ er 
formülünden yararlan ı lmış t ı r. 

Uygunluk haritalann ı n alan kullan ı m tiplerine 
öncelik verilerek çak ış t ı nlmas ıyla seçenekli alan 
kullanı m kararlar ı  elde edilmi ş tir. 

İş letmede halen dekapaj ve kömür üretimi 
çalış maları  devam etmektedir. Toplam çal ış ma alanı  
1200 da'd ı r ve bunun 1/3'lük k ı sm ı ndan tamamen el 
çekilmi ş , terkedilmi ş tir. Terkedilen alanlar içinde 
Orman İş letmesinden irtifak hakk ı  al ı nanlar Orman 
i ş letmesine devredil ıniş tir (Anonymous 1992). 

• Sekicöy'de madencilik faaliyetine ba ş lamadan önce 
detayl ı  envanter çal ış maları  yap ı lmamış  ve ÇED ya 
da ad ı na ÇED denilmese bile çevre de ğ erlerini 
dikkate alan bir etüd gerçekle ş tirilmedi ğ i gibi, 
çevresel etüdlerden ç ıkan sonuçlarla ve madencilik 
planlanyla bütünle ş mi ş  kapsaml ı  bir doğ a onarım 
planlamas ı  da sözkonusu olmam ış ur. 

• D ış  döküm sahaları nın yerlerinin tesbitinde sadece 
i ş letme aç ı s ı ndan kolayl ık ve ekonomik amaç 
dikkate al ı nmış , dekapaj çal ış maları  s ı ras ında üst 
toprak ayr ı larak toplanmam ış ur. 

• Döküm sahalanndaki şev durumu ve şey 
stabiliıngyonu ile ilgili olarak mevcut bir çal ış maya 
rastlan ı lmamış tı r. 

• Kömürün kendi kendine yand ığı  yerlerden çevreye 
yayı lan SO2 gazı n ı n neden oldu ğu kötü kokular ve 
olas ı  zehirli gazlar için önlem al ı nmanu ş tı r. 

• Kısme- ve s ı n ı rl ı  olarak yap ılan ağ açlandı rma 
çal ış walann ın bir doğ a onarı mı  program ı  dahilinde 
gerçekle ş tirilip 	 gerçekle ş tirilmediğ i 
saptanamam ış tır ve i ş letme do ğa onanm ı nı  
yürütecek uzman grubundan yoksundur. Bu 
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bağ lamda; faaliyetin bundan sonraki a şamalarında 
karşı laşı lacak çevresel zararlar ı  önlemek ya da 
azaltmak amac ıyla bazi önlemlerin al ı nmas ı  
gereklidir. 

• Son topografyan ın alacağı  şekil madencilik 
faaliyetleri s ıras ında belirlenmelidir. Arazinin 
topografik 	yap ı sın ı n 	vereceğ i 	firsatlardan 
yararlanarak yeni döküm sahalan seçilmelidir. 
Döküm sahalannda düşük eğ imler oluşturulmah, 
eğimler, emniyet faktörü de dikkate al ı narak 
tasarlarunal ı chr. 

• İş letme sahas ında drenaj kanallar ı  oluş tunılmalıdı r. 
• Verimli üst toprak toplanarak depolanmal ı , toprak 

depolama ve döküm sahalannda erozyon ve 
kaymanın önlenmesi için hızla doğal türlerle 
bitkilendirmeye gidilmelidir. 

• Sosyo-ekonomik yap ı da 	meydana gelecek 
değ iş ikliklerin olumsuz etkilerini ortadan kald ı rmak 
için, faaliyet sonras ı  bölgeye yönelik sosyal ve 
fiziksel 	planlamalar 	getirilmeli, 	önlemler 
al ınmal ı dır. 

• ÇED - doğa onarı mı  ve madencilik faaliyetlerinin 
birbirleriyle bütünleş mesi gereken faaliyetler oldu ğu 
dikkate al ınarak aç ık ocak kömür madencili ğ i için 
istenilen ÇED Raporunun yan ı s ıra faaliyet 
sahibinden DOĞA ONARİM PLANLARI DA 
hazırlamas ı  istenilmelidir. 

• Üniversiteler, ilgili kamu kurum ve kurulu ş lan ve 
özel sektör ortak bir çal ış ma yaparak doğa onarı mı  
ile ilgili yasa ve yönetmeliklerin eksiklerinin 
giderilmesi, iş lerlik kazandırı lmas ı  için öneriler 
geliş tirmelidir. 

• TKİ 'de doğa onanm birimi, OGM'de ise denetleme 
birimi kurulmal ı dı r. Doğa onarı m çalış maları  devlet 
tarafından desteklenmeli, özendirici te şvikler 
sağ lanmal ı dı r. 

• Milas - Sekköy kömür oca ğı nda kullammlar için 
ortaya ç ıkan uygunluk haritalann ın kullan ı mlara 
öncelikler taranarak çak ış tınlmas ıyla seçenekli alan 
kullanım kararlar ı  üretilmi ş tir. 1 No'lu seçenekte 
tarla 	tanmına, 	3 	No'lu 	seçenekte 	ise 
ağaçland ırmaya 1. derecede öncelik verilerek alan ı n 
faaliyet 	öncesi 	alan 	kullan ım 	desenine 
dönüş türülmesi için uygunlu ğu ortaya konulmaya 
çalışı lmış tır. 2 No'lu seçenekte ise , yörede 
hayvanc ı lığı n çok yoğun olmas ı , buna karşı n mera 
tipi kullammlann olmamas ı  nedeniyle mera tipi 
kullanıma öncelik verilmi ş tir. Bu üç seçenekte, 
önceliklerin 	belirlenmesinde 	alan 	kullan ı m 
kararların ı  uygulayacak ki ş i ya da kurumun 
kullanım tiplerine tan ı yacağı  olas ı  öncelikler, 
tercihler rol oynam ış tı r. 

• Literatür bilgilerinden ve Sekköy'de görülen bitki 
türlerinin yönlendirmesiyle kömür oca ğı n ı n 
onanmı nda kullan ı lacak otsu ve odunsu bitki 
türleri için öneriler getirilmi ş tir. Ancak, iyile ş tirme 
ve bitkilendirme çal ış malarının başarı s ı  için arazi 
denemeleri ş arttı r. 

• Doğa onarım çalış maları , çok yönlü, çok boyutlu, 
çok sayıda değ işkeni dikkate alan multidisipliner bir 
çal ış mad ır. Basit , kolay ve iste ğe bağ lı  bir i ş lem 
olarak alg ı lanamaz. 

• Doğa onarım çal ış maları  ile alana getirilecek 
kullanım ne olursa olsun, ekolojik dengenin 
oluşumu için herşeyin 1/1 ölçe ğ inde yerine 
oturtulmas ı  da gerekmez. Gerekli ad ımlar 
atı lldılctan sonra, zaman içinde do ğ a bunu kendi 
kendine başaracakt ı r. 

• Öte yandan; doğa onanmını n sorunlara çözüm 
olduğu düşünülmemeli, sorunun daha do ğmadan 
çözümlenmesi için tüm önlemler al ı nmalı , ancak 
kaçını lmaz zararlanmalar için do ğa onarı mı  bir 
ç ıkış  yolu olarak görülmelidir. 

Kaynaklar 

Acar, İ .,H.Karakurt,1992. Ege bölgesinde aç ı k ocak 
yöntemiyle kömür madencili ği yap ı lan 
arazilerin ormanc ı l ık amac ına dönük 
kullan ı mı . 	2-5 Harizan 1992 Uluslararas ı  
Çalış ma Grubu Toplant ı s ı, Milli 
Kütüphane,Ankara. 

Akp ı nar,N., D.Kara, E.Ona1,1993. Aç ı k ocak kömür 
madencili ği sonras ı  alan kullan ı m 
planlamas ı ,."Türkiye 13. Madencilik Kongresi 
Tebli ğ ler Kitab ı . TMMOB Maden Mühendisleri 
Odas ı . İstanbul." s:327-340. 

Anonymous, 1991. Evaluacion del impacto ambiental, 
Centro International de Altos Estodios 
Agronomicos Mediterraneos, El Curso del 
Ordenacion Rural kurs notlan, Zaragoza, İ spanya. 

Anonymous, 1992. TKI Milas - Sekköy Kömür Yata ğı  
Aç ık İş letme Projesi. 

Clark,B.D.,1990. Environmental impact assesment : 
Origins, evolution,scope and objectives.CEMP, 
Seminar on Environmental Impact Assessment 
and Management 8- 21 July 1990 ,University of 
Aberdeen, Scotland, UK. 

Çelem,H.,1988. Sorunlu Alanlarda Bitkilendinne 
Tekni ğ i. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Yayınları  1047, Ders Kitab ı :304, Ankara, 69 s. 

Ramani,R.V.,R.Sweigard, M.Clar,1990. Reclamation 
planning,."Surface Mining Handbook. USA." 
p: 750 - 769. 

Tüzün,G.,1992. Doğal kaynak ve arazi kullan ı m 
planlamas ı- Ağ açl ı  linyit ocaklan 
örneğ i,"üretimi Bitmi ş  Maden Ocaklann ı n 
S ı hhileştirilmesi ve Yeniden Do ğ aya 
Kazand ı nlmas ı  Sempozyumu Kitab ı , S.Atabay, 
İTÜ Maden Fakültesi, Alman Kültür Merkezi, 
İstanbul." s:79-82. 

Eserin Kabul Tarihi : 18.08.1995 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54



